проект
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

ДУМА
ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

2022 г.                                             с. Донское                                             №
О внесении изменений в размер должностного оклада и ежемесячного денежного поощрения председателя Контрольно-ревизионной комиссии Труновского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 13 июля 2022 г. № 393-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 29 декабря 2020 г. № 743-п                     «Об утверждении Методики расчета нормативов формирования расходов                 на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», Дума Труновского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Размер должностного оклада и ежемесячного денежного поощрения председателя Контрольно-ревизионной комиссии Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный решением Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края                      от 16 декабря 2021 г. № 149  изложить в новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                         на председателя постоянной комиссии Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края по вопросам бюджета, экономики и управления собственностью муниципального округа С.И. Родионова.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в муниципальной газете «Труновский вестник»                                   и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2022 года.
Председатель Думы
Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                             Х.Г. Гонов

	УТВЕРЖДЕН

решением Думы
Труновского муниципального округа

Ставропольского края

от  16 декабря 2021 г.  № 149
(в новой редакции решения Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края                                   от             №  )

РАЗМЕР
должностного оклада и ежемесячного денежного поощрения председателя Контрольно-ревизионной Комиссии Труновского муниципального округа Ставропольского края

	Наименование
должности
	Должностной оклад

(рублей в месяц)

	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов в месяц)

	1
	2
	3

	Председатель Контрольно-ревизионной комиссии Труновского муниципального округа Ставропольского края
	12307,00
	2,5

[image: image1.png]